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免責聲明
本次法說會提供之簡報包含前瞻性陳述，內容包含本公司財務狀
況、未來擴張計劃及公司策略等訊息。此前瞻性陳述係基於本公
司目前可得資訊對未來事件的期望和預測，儘管本公司認為該期
望和預測具合理性，但此類前瞻性聲明仍涉及風險及不確定性。

鑒於這些風險、不確定性及假設，前瞻性事件可能不會發生，且
本公司實際結果可能與這些前瞻性聲明中的預期存在重大差異。
若因未來實際結果與預期狀況有重大差異，須公開更新或修改任
何前瞻性陳述，本公司將不承擔此責任。



一.  2022 Q1 財務結果及業務摘要



合併綜合損益表摘要
單位:新台幣千元

營業收入 3,045,987 100.0% 2,811,279 100.0% 2,993,335 100.0%

營業成本 (2,628,880) (2,433,781) (2,619,499)

營業毛利 417,107 13.7% 377,498 13.4% 373,836 12.5%

營業費用 (292,277) -9.6% (286,625) -10.2% (257,955) -8.6%

營業淨利 124,830 4.1% 90,873 3.2% 115,881 3.9%

營業外收入及支出 43,784 1.4% 10,401 0.4% 143,091 4.8%

稅前淨利 168,614 5.5% 101,274 3.6% 258,972 8.7%

本期淨利 140,255 4.6% 81,712 2.9% 227,378 7.6%

本期淨利歸屬於母公司業主 130,441 4.3% 85,117 3.0% 222,962 7.4%

基本每股盈餘(NT$)(a) 0.69 0.45 1.18

(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千 188,357 188,357 188,357

2021年第四季 2022年第一季 2021年第一季


HoH

		單位:新台幣千元

				2021 1H						2021 2H						2020 2H						2020 2H*

		營業收入		5,742,002		100.0%				6,210,832		100.0%				6,449,232		100.0%				6,785,267		100.0%

		營業成本		(5,016,796)						(5,385,023)						(5,677,592)						(5,967,270)

		營業毛利		725,206		12.6%				825,809		13.3%				771,640		12.0%				817,997		12.1%

		營業費用		(503,379)		-8.8%				(560,873)		-9.0%				(461,599)		-7.2%				(498,701)		-7.4%

		營業淨利		221,827		3.9%				264,936		4.3%				310,041		4.8%				319,296		4.7%

		營業外收入及支出		144,281		2.5%				75,400		1.2%				58,466		0.9%				59,302		0.9%

		稅前純益		366,108		6.5%				340,336		5.5%				368,507		5.7%				378,598		5.6%

		稅後純益		318,261		5.5%				279,874		4.5%				286,869		4.4%				297,172		4.4%

		歸屬於母公司本期淨利(損)		312,615		5.4%				264,976		4.3%				270,089		4.2%				270,089		4.0%

		基本每股盈餘(NT$)(a)		1.66						1.41						1.43						1.43

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357						188,357







Q1 QoQ IS

		單位:新台幣千元

				2021年第四季						2022年第一季						2021年第一季

		營業收入		3,045,987		100.0%				2,811,279		100.0%				2,993,335		100.0%

		營業成本		(2,628,880)						(2,433,781)						(2,619,499)

		營業毛利		417,107		13.7%				377,498		13.4%				373,836		12.5%

		營業費用		(292,277)		-9.6%				(286,625)		-10.2%				(257,955)		-8.6%

		營業淨利		124,830		4.1%				90,873		3.2%				115,881		3.9%

		營業外收入及支出		43,784		1.4%				10,401		0.4%				143,091		4.8%

		稅前淨利		168,614		5.5%				101,274		3.6%				258,972		8.7%

		本期淨利		140,255		4.6%				81,712		2.9%				227,378		7.6%

		本期淨利歸屬於母公司業主		130,441		4.3%				85,117		3.0%				222,962		7.4%

		基本每股盈餘(NT$)(a)		0.69						0.45						1.18

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357









Q1 YoY IS

		單位:新台幣千元

						2022年Q1						2021年Q1

		營業收入				2,811,279		100.0%				2,993,335		100.0%

		營業成本				(2,433,781)						(2,619,499)

		營業毛利				377,498		13.4%				373,836		12.5%

		營業費用				(286,625)		-10.2%				(257,955)		-8.6%

		營業淨利				90,873		3.2%				115,881		3.9%

		營業外收入及支出				10,401		0.4%				143,091		4.8%

		稅前淨利				101,274		3.6%				258,972		8.7%

		本期淨利				81,712		2.9%				227,378		7.6%

		本期淨利歸屬於母公司業主				85,117		3.0%				222,962		7.4%

		基本每股盈餘(NT$)(a)				0.45						1.18

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)				188,357						188,357







Q1 BS

		單位:新台幣千元

				2022.03.31						2021.12.31						2021.03.31

		現金及約當現金		759,708		9%				650,581		8%				1,159,694		15%

		應收票據及帳款(含關係人)		2,471,496		30%				2,808,643		33%				2,001,644		25%

		存貨		2,854,850		35%				2,858,625		34%				2,896,100		36%

		不動產、廠房及設備		939,566		11%				943,464		11%				958,493		12%

		總資產		8,243,176		100%				8,431,724		100%				8,045,296		100%

		流動負債		3,607,363		44%				3,442,450		41%				3,344,727		41%

		非流動負債		525,361		6%				530,616		6%				548,815		7%

		權益總計		4,110,452		50%				4,458,658		53%				4,151,754		52%

		歸屬於母公司業主之權益		3,945,762		48%				4,290,563		51%				3,979,839		50%



		每股淨值(NT$)		20.95						22.78						21.13

		每股淨值以流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357













Q1 Ratio PPT

				2022.03.31						2021.12.31						2021.03.31

		應收帳款週轉天數		86						73						61

		存貨週轉天數		107						103						103

		應付帳款週轉天數		52						53						56

		營運資金週轉天數		141						123						108

		權益報酬率(年化)(a)		8.3%						13.5%						21.6%

		流動比率		172%						186%						185%

		金融負債比率(b)		17%						17%						9%

																																		若含長期應收款

		(a)採年化稅後損益/平均權益總額

		(b)金融負債包含長短期借款









Q1 Ratio

				2022.03.31		2021.12.31		2021.03.31
		2020.12.31
(重編後)

		應收帳款		2,471,496		2,808,643		2,001,644		2,004,474

		存貨		2,854,850		2,858,625		2,896,100		3,014,963

		流動資產小計		6,188,290		6,397,843		6,187,241		6,804,709

		資產總計		8,243,176		8,431,724		8,045,296		8,563,991

		應付帳款		1,352,650		1,446,248		1,624,059		1,572,265

		流動負債小計		3,607,363		3,442,450		3,344,727		3,389,630

		權益		4,110,452		4,458,658		4,151,754		4,628,715

		母公司權益		3,945,762		4,290,563		3,979,839		4,271,301

		金融負債		1,383,989		1,439,281		737,879		825,256



				2022第一季		2021yr		2021第一季

		銷貨收入		2,811,279		11,952,834		2,993,335

		銷貨成本		2,433,781		10,401,819		2,619,499

		稅後淨利		81,712		598,135		227,378

		母公司稅後淨利		85,117		577,591		222,962



				2022.03.31		2021.03.31
		2021.12.31

		應收帳款週轉率		4.26		5.98		4.97

		應收帳款週轉天數		86		61		73

		存貨週轉率		3.41		3.55		3.54

		存貨週轉天數		107		103		103

		應付帳款週轉率		6.96		6.56		6.89

		應付帳款週轉天數		52		56		53

		營運資金週轉天數		141		108		123

		權益報酬率(年化)(a)		8.3%		21.6%		13.5%

		流動比率		172%		185%		186%

		金融負債比率(b)		17%		9%		17%







Q2 Ratio

				2021.06.30		2020.12.31
(重編後)		2020.12.31
(重編前)		2020.06.30
(重編後)		2020.06.30
(重編前)		2020.01.01
(重編後)		2020.01.01
(重編前)

		應收帳款		2,209,607		2,004,474		1,930,433		2,237,441		2,144,691		2,260,007		2,134,727

		存貨		3,002,257		3,014,963		2,908,464		3,171,266		3,087,242		3,139,788		2,990,814

		流動資產小計		6,632,333		6,804,709		6,541,097		6,892,873		6,641,893

		資產總計		8,577,510		8,575,731		8,147,415		8,640,807		8,239,893

		應付帳款		1,635,166		1,572,265		1,549,889		1,539,949		1,522,111		1,501,217		1,454,059

		流動負債小計		3,797,943		3,389,630		3,146,894		3,687,245		3,439,209

		權益		4,242,735		4,640,455		4,546,346		4,368,363		4,301,211		4,734,851		4,607,057

		金融負債		1,281,682		825,256		740,497		707,862		618,912



				2021H1		2020yr		2020yr		2020H1		2020H1

		銷貨收入		5,742,002		14,279,184		13,512,521		7,493,917		7,063,289

		銷貨成本		5,016,796		12,554,834		11,891,139		6,587,564		6,213,547

		稅後淨利		318,261		575,895		576,099		266,960		289,230



				2021.06.30		2020.12.31		2020.12.31		2020.06.30		2020.06.30

		應收帳款週轉率		5.45		6.70		6.65		6.67		6.60

		應收帳款週轉天數		67		55		55		55		55

		存貨週轉率		3.34		4.08		4.03		4.18		4.09

		存貨週轉天數		109		89		91		87		89

		應付帳款週轉率		6.26		8.17		7.92		8.66		8.35

		應付帳款週轉天數		58		45		46		42		44

		營運資金週轉天數		118		99		99		100		101

		權益報酬率(年化)(a)		14.3%		12.3%		12.6%		11.7%		13.0%

		流動比率		175%		201%		208%		187%		193%

		金融負債比率(b)		15%		10%		9%		8%		8%







Q1

				2021.03.31		2020.12.31
(重編後)		2020.03.31
(重編後)		2020.01.01
(重編後)

		應收帳款		2,001,644		2,004,474		2,015,080		2,260,007

		存貨		2,896,100		3,014,963		3,702,687		3,139,788

		流動資產小計		6,187,241		6,804,709		7,047,778

		資產總計		8,045,296		8,575,731		8,667,932

		應付帳款		1,624,059		1,572,265		1,485,833		1,501,217

		流動負債小計		3,344,727		3,389,630		3,291,105

		權益		4,151,754		4,640,455		4,796,012		4,734,851

		金融負債		737,879		825,256		909,459



				2021Q1		2020yr		2020Q1

		銷貨收入		2,993,335		14,279,184		3,510,162

		銷貨成本		2,619,499		12,554,834		3,079,516

		稅後淨利		227,378		575,895		99,524



				2021.03.31		2020.12.31		2020.03.31

		應收帳款週轉率		5.98		6.70		6.57

		應收帳款週轉天數		61		55		56

		存貨週轉率		3.55		4.08		3.60

		存貨週轉天數		103		89		101

		應付帳款週轉率		6.56		8.17		8.25

		應付帳款週轉天數		56		45		44

		營運資金週轉天數		108		99		113

		權益報酬率(年化)(a)		20.7%		12.3%		8.4%

		流動比率		185%		201%		214%

		金融負債比率(b)		9%		10%		10%







Q2 Chart 重編後

		NTD: M		資訊基礎架構				運算及雲應用				數位化應用整合				軟體資訊服務

				2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1

		Q1		908,089		854,222		1,432,843		1,416,389		1,040,966		550,863		88,735		150,800

		Q2		1,020,205		748,792		1,927,353		1,392,285		893,171		440,318		152,871		147,771

		Total		1,928,294		1,603,014		3,360,196		2,808,674		1,934,137		991,181		241,606		298,571

						1000



Q1	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	908089	854221.65599999996	1432843	1416388.9920000001	1040966	550863	88735	150800	Q2	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1020205	748792.41000000015	1927353	1392285.1969999997	893171	440318	152871	147771	Total	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1928294	1603014.0660000001	3360196	2808674.1889999998	1934137	991181	241606	298571	









Q2 Chart 重編前

		NTD: M		資訊基礎架構				運算及雲應用				數位化應用整合				軟體資訊服務

				2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1

		Q1		823,719		854,222		1,282,045		1,416,389		1,037,343		550,863		88,735		150,800

		Q2		955,061		748,792		1,859,291		1,392,285		890,689		440,318		152,871		147,771

		Total		1,778,780		1,603,014		3,141,336		2,808,674		1,928,032		991,181		241,606		298,571

						1000



Q1	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	823719.11600000004	854221.65599999996	1282044.9129999999	1416388.9920000001	1037343.098	550863	88735.082999999984	150800	Q2	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	955060.78100000008	748792.41000000015	1859290.757	1392285.1969999997	890688.7620000001	440318	152871.12300000002	147771	Total	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1778779.8970000001	1603014.0660000001	3141335.67	2808674.1889999998	1928031.86	991181	241606.20600000001	298571	
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合併資產負債表摘要
單位:新台幣千元

現金及約當現金 759,708 9% 650,581 8% 1,159,694 15%
應收票據及帳款(含關係人) 2,471,496 30% 2,808,643 33% 2,001,644 25%
存貨 2,854,850 35% 2,858,625 34% 2,896,100 36%
不動產、廠房及設備 939,566 11% 943,464 11% 958,493 12%
總資產 8,243,176 100% 8,431,724 100% 8,045,296 100%
流動負債 3,607,363 44% 3,442,450 41% 3,344,727 41%
非流動負債 525,361 6% 530,616 6% 548,815 7%
權益總計 4,110,452 50% 4,458,658 53% 4,151,754 52%
歸屬於母公司業主之權益 3,945,762 48% 4,290,563 51% 3,979,839 50%

每股淨值(NT$) 20.95 22.78 21.13

每股淨值以流通在外股數計算(千股) 188,357 188,357 188,357

2022.03.31 2021.03.312021.12.31


HoH

		單位:新台幣千元

				2021 1H						2021 2H						2020 2H						2020 2H*

		營業收入		5,742,002		100.0%				6,210,832		100.0%				6,449,232		100.0%				6,785,267		100.0%

		營業成本		(5,016,796)						(5,385,023)						(5,677,592)						(5,967,270)

		營業毛利		725,206		12.6%				825,809		13.3%				771,640		12.0%				817,997		12.1%

		營業費用		(503,379)		-8.8%				(560,873)		-9.0%				(461,599)		-7.2%				(498,701)		-7.4%

		營業淨利		221,827		3.9%				264,936		4.3%				310,041		4.8%				319,296		4.7%

		營業外收入及支出		144,281		2.5%				75,400		1.2%				58,466		0.9%				59,302		0.9%

		稅前純益		366,108		6.5%				340,336		5.5%				368,507		5.7%				378,598		5.6%

		稅後純益		318,261		5.5%				279,874		4.5%				286,869		4.4%				297,172		4.4%

		歸屬於母公司本期淨利(損)		312,615		5.4%				264,976		4.3%				270,089		4.2%				270,089		4.0%

		基本每股盈餘(NT$)(a)		1.66						1.41						1.43						1.43

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357						188,357







Q1 QoQ IS

		單位:新台幣千元

				2021年第四季						2022年第一季						2021年第一季

		營業收入		3,045,987		100.0%				2,811,279		100.0%				2,993,335		100.0%

		營業成本		(2,628,880)						(2,433,781)						(2,619,499)

		營業毛利		417,107		13.7%				377,498		13.4%				373,836		12.5%

		營業費用		(292,277)		-9.6%				(286,625)		-10.2%				(257,955)		-8.6%

		營業淨利		124,830		4.1%				90,873		3.2%				115,881		3.9%

		營業外收入及支出		43,784		1.4%				10,401		0.4%				143,091		4.8%

		稅前淨利		168,614		5.5%				101,274		3.6%				258,972		8.7%

		本期淨利		140,255		4.6%				81,712		2.9%				227,378		7.6%

		本期淨利歸屬於母公司業主		130,441		4.3%				85,117		3.0%				222,962		7.4%

		基本每股盈餘(NT$)(a)		0.69						0.45						1.18

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357









Q1 YoY IS

		單位:新台幣千元

						2022年Q1						2021年Q1

		營業收入				2,811,279		100.0%				2,993,335		100.0%

		營業成本				(2,433,781)						(2,619,499)

		營業毛利				377,498		13.4%				373,836		12.5%

		營業費用				(286,625)		-10.2%				(257,955)		-8.6%

		營業淨利				90,873		3.2%				115,881		3.9%

		營業外收入及支出				10,401		0.4%				143,091		4.8%

		稅前淨利				101,274		3.6%				258,972		8.7%

		本期淨利				81,712		2.9%				227,378		7.6%

		本期淨利歸屬於母公司業主				85,117		3.0%				222,962		7.4%

		基本每股盈餘(NT$)(a)				0.45						1.18

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)				188,357						188,357







Q1 BS

		單位:新台幣千元

				2022.03.31						2021.12.31						2021.03.31

		現金及約當現金		759,708		9%				650,581		8%				1,159,694		15%

		應收票據及帳款(含關係人)		2,471,496		30%				2,808,643		33%				2,001,644		25%

		存貨		2,854,850		35%				2,858,625		34%				2,896,100		36%

		不動產、廠房及設備		939,566		11%				943,464		11%				958,493		12%

		總資產		8,243,176		100%				8,431,724		100%				8,045,296		100%

		流動負債		3,607,363		44%				3,442,450		41%				3,344,727		41%

		非流動負債		525,361		6%				530,616		6%				548,815		7%

		權益總計		4,110,452		50%				4,458,658		53%				4,151,754		52%

		歸屬於母公司業主之權益		3,945,762		48%				4,290,563		51%				3,979,839		50%



		每股淨值(NT$)		20.95						22.78						21.13

		每股淨值以流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357













Q1 Ratio PPT

				2022.03.31						2021.12.31						2021.03.31

		應收帳款週轉天數		86						73						61

		存貨週轉天數		107						103						103

		應付帳款週轉天數		52						53						56

		營運資金週轉天數		141						123						108

		權益報酬率(年化)(a)		8.3%						13.5%						21.6%

		流動比率		172%						186%						185%

		金融負債比率(b)		17%						17%						9%

																																		若含長期應收款

		(a)採年化稅後損益/平均權益總額

		(b)金融負債包含長短期借款









Q1 Ratio

				2022.03.31		2021.12.31		2021.03.31
		2020.12.31
(重編後)

		應收帳款		2,471,496		2,808,643		2,001,644		2,004,474

		存貨		2,854,850		2,858,625		2,896,100		3,014,963

		流動資產小計		6,188,290		6,397,843		6,187,241		6,804,709

		資產總計		8,243,176		8,431,724		8,045,296		8,563,991

		應付帳款		1,352,650		1,446,248		1,624,059		1,572,265

		流動負債小計		3,607,363		3,442,450		3,344,727		3,389,630

		權益		4,110,452		4,458,658		4,151,754		4,628,715

		母公司權益		3,945,762		4,290,563		3,979,839		4,271,301

		金融負債		1,383,989		1,439,281		737,879		825,256



				2022第一季		2021yr		2021第一季

		銷貨收入		2,811,279		11,952,834		2,993,335

		銷貨成本		2,433,781		10,401,819		2,619,499

		稅後淨利		81,712		598,135		227,378

		母公司稅後淨利		85,117		577,591		222,962



				2022.03.31		2021.03.31
		2021.12.31

		應收帳款週轉率		4.26		5.98		4.97

		應收帳款週轉天數		86		61		73

		存貨週轉率		3.41		3.55		3.54

		存貨週轉天數		107		103		103

		應付帳款週轉率		6.96		6.56		6.89

		應付帳款週轉天數		52		56		53

		營運資金週轉天數		141		108		123

		權益報酬率(年化)(a)		8.3%		21.6%		13.5%

		流動比率		172%		185%		186%

		金融負債比率(b)		17%		9%		17%







Q2 Ratio

				2021.06.30		2020.12.31
(重編後)		2020.12.31
(重編前)		2020.06.30
(重編後)		2020.06.30
(重編前)		2020.01.01
(重編後)		2020.01.01
(重編前)

		應收帳款		2,209,607		2,004,474		1,930,433		2,237,441		2,144,691		2,260,007		2,134,727

		存貨		3,002,257		3,014,963		2,908,464		3,171,266		3,087,242		3,139,788		2,990,814

		流動資產小計		6,632,333		6,804,709		6,541,097		6,892,873		6,641,893

		資產總計		8,577,510		8,575,731		8,147,415		8,640,807		8,239,893

		應付帳款		1,635,166		1,572,265		1,549,889		1,539,949		1,522,111		1,501,217		1,454,059

		流動負債小計		3,797,943		3,389,630		3,146,894		3,687,245		3,439,209

		權益		4,242,735		4,640,455		4,546,346		4,368,363		4,301,211		4,734,851		4,607,057

		金融負債		1,281,682		825,256		740,497		707,862		618,912



				2021H1		2020yr		2020yr		2020H1		2020H1

		銷貨收入		5,742,002		14,279,184		13,512,521		7,493,917		7,063,289

		銷貨成本		5,016,796		12,554,834		11,891,139		6,587,564		6,213,547

		稅後淨利		318,261		575,895		576,099		266,960		289,230



				2021.06.30		2020.12.31		2020.12.31		2020.06.30		2020.06.30

		應收帳款週轉率		5.45		6.70		6.65		6.67		6.60

		應收帳款週轉天數		67		55		55		55		55

		存貨週轉率		3.34		4.08		4.03		4.18		4.09

		存貨週轉天數		109		89		91		87		89

		應付帳款週轉率		6.26		8.17		7.92		8.66		8.35

		應付帳款週轉天數		58		45		46		42		44

		營運資金週轉天數		118		99		99		100		101

		權益報酬率(年化)(a)		14.3%		12.3%		12.6%		11.7%		13.0%

		流動比率		175%		201%		208%		187%		193%

		金融負債比率(b)		15%		10%		9%		8%		8%







Q1

				2021.03.31		2020.12.31
(重編後)		2020.03.31
(重編後)		2020.01.01
(重編後)

		應收帳款		2,001,644		2,004,474		2,015,080		2,260,007

		存貨		2,896,100		3,014,963		3,702,687		3,139,788

		流動資產小計		6,187,241		6,804,709		7,047,778

		資產總計		8,045,296		8,575,731		8,667,932

		應付帳款		1,624,059		1,572,265		1,485,833		1,501,217

		流動負債小計		3,344,727		3,389,630		3,291,105

		權益		4,151,754		4,640,455		4,796,012		4,734,851

		金融負債		737,879		825,256		909,459



				2021Q1		2020yr		2020Q1

		銷貨收入		2,993,335		14,279,184		3,510,162

		銷貨成本		2,619,499		12,554,834		3,079,516

		稅後淨利		227,378		575,895		99,524



				2021.03.31		2020.12.31		2020.03.31

		應收帳款週轉率		5.98		6.70		6.57

		應收帳款週轉天數		61		55		56

		存貨週轉率		3.55		4.08		3.60

		存貨週轉天數		103		89		101

		應付帳款週轉率		6.56		8.17		8.25

		應付帳款週轉天數		56		45		44

		營運資金週轉天數		108		99		113

		權益報酬率(年化)(a)		20.7%		12.3%		8.4%

		流動比率		185%		201%		214%

		金融負債比率(b)		9%		10%		10%







Q2 Chart 重編後

		NTD: M		資訊基礎架構				運算及雲應用				數位化應用整合				軟體資訊服務

				2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1

		Q1		908,089		854,222		1,432,843		1,416,389		1,040,966		550,863		88,735		150,800

		Q2		1,020,205		748,792		1,927,353		1,392,285		893,171		440,318		152,871		147,771

		Total		1,928,294		1,603,014		3,360,196		2,808,674		1,934,137		991,181		241,606		298,571

						1000



Q1	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	908089	854221.65599999996	1432843	1416388.9920000001	1040966	550863	88735	150800	Q2	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1020205	748792.41000000015	1927353	1392285.1969999997	893171	440318	152871	147771	Total	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1928294	1603014.0660000001	3360196	2808674.1889999998	1934137	991181	241606	298571	









Q2 Chart 重編前

		NTD: M		資訊基礎架構				運算及雲應用				數位化應用整合				軟體資訊服務

				2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1

		Q1		823,719		854,222		1,282,045		1,416,389		1,037,343		550,863		88,735		150,800

		Q2		955,061		748,792		1,859,291		1,392,285		890,689		440,318		152,871		147,771

		Total		1,778,780		1,603,014		3,141,336		2,808,674		1,928,032		991,181		241,606		298,571

						1000



Q1	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	823719.11600000004	854221.65599999996	1282044.9129999999	1416388.9920000001	1037343.098	550863	88735.082999999984	150800	Q2	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	955060.78100000008	748792.41000000015	1859290.757	1392285.1969999997	890688.7620000001	440318	152871.12300000002	147771	Total	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1778779.8970000001	1603014.0660000001	3141335.67	2808674.1889999998	1928031.86	991181	241606.20600000001	298571	
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HoH

		單位:新台幣千元

				2021 1H						2021 2H						2020 2H						2020 2H*

		營業收入		5,742,002		100.0%				6,210,832		100.0%				6,449,232		100.0%				6,785,267		100.0%

		營業成本		(5,016,796)						(5,385,023)						(5,677,592)						(5,967,270)

		營業毛利		725,206		12.6%				825,809		13.3%				771,640		12.0%				817,997		12.1%

		營業費用		(503,379)		-8.8%				(560,873)		-9.0%				(461,599)		-7.2%				(498,701)		-7.4%

		營業淨利		221,827		3.9%				264,936		4.3%				310,041		4.8%				319,296		4.7%

		營業外收入及支出		144,281		2.5%				75,400		1.2%				58,466		0.9%				59,302		0.9%

		稅前純益		366,108		6.5%				340,336		5.5%				368,507		5.7%				378,598		5.6%

		稅後純益		318,261		5.5%				279,874		4.5%				286,869		4.4%				297,172		4.4%

		歸屬於母公司本期淨利(損)		312,615		5.4%				264,976		4.3%				270,089		4.2%				270,089		4.0%

		基本每股盈餘(NT$)(a)		1.66						1.41						1.43						1.43

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357						188,357







Q1 QoQ IS

		單位:新台幣千元

				2021年第四季						2022年第一季						2021年第一季

		營業收入		3,045,987		100.0%				2,811,279		100.0%				2,993,335		100.0%

		營業成本		(2,628,880)						(2,433,781)						(2,619,499)

		營業毛利		417,107		13.7%				377,498		13.4%				373,836		12.5%

		營業費用		(292,277)		-9.6%				(286,625)		-10.2%				(257,955)		-8.6%

		營業淨利		124,830		4.1%				90,873		3.2%				115,881		3.9%

		營業外收入及支出		43,784		1.4%				10,401		0.4%				143,091		4.8%

		稅前淨利		168,614		5.5%				101,274		3.6%				258,972		8.7%

		本期淨利		140,255		4.6%				81,712		2.9%				227,378		7.6%

		本期淨利歸屬於母公司業主		130,441		4.3%				85,117		3.0%				222,962		7.4%

		基本每股盈餘(NT$)(a)		0.69						0.45						1.18

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357









Q1 YoY IS

		單位:新台幣千元

						2022年Q1						2021年Q1

		營業收入				2,811,279		100.0%				2,993,335		100.0%

		營業成本				(2,433,781)						(2,619,499)

		營業毛利				377,498		13.4%				373,836		12.5%

		營業費用				(286,625)		-10.2%				(257,955)		-8.6%

		營業淨利				90,873		3.2%				115,881		3.9%

		營業外收入及支出				10,401		0.4%				143,091		4.8%

		稅前淨利				101,274		3.6%				258,972		8.7%

		本期淨利				81,712		2.9%				227,378		7.6%

		本期淨利歸屬於母公司業主				85,117		3.0%				222,962		7.4%

		基本每股盈餘(NT$)(a)				0.45						1.18

		(a)基本每股盈餘以加權平均流通在外股數計算(千股)				188,357						188,357







Q1 BS

		單位:新台幣千元

				2022.03.31						2021.12.31						2021.03.31

		現金及約當現金		759,708		9%				650,581		8%				1,159,694		15%

		應收票據及帳款(含關係人)		2,471,496		30%				2,808,643		33%				2,001,644		25%

		存貨		2,854,850		35%				2,858,625		34%				2,896,100		36%

		不動產、廠房及設備		939,566		11%				943,464		11%				958,493		12%

		總資產		8,243,176		100%				8,431,724		100%				8,045,296		100%

		流動負債		3,607,363		44%				3,442,450		41%				3,344,727		41%

		非流動負債		525,361		6%				530,616		6%				548,815		7%

		權益總計		4,110,452		50%				4,458,658		53%				4,151,754		52%

		歸屬於母公司業主之權益		3,945,762		48%				4,290,563		51%				3,979,839		50%



		每股淨值(NT$)		20.95						22.78						21.13

		每股淨值以流通在外股數計算(千股)		188,357						188,357						188,357













Q1 Ratio PPT

				2022.03.31						2021.12.31						2021.03.31

		應收帳款週轉天數		86						73						61

		存貨週轉天數		107						103						103

		應付帳款週轉天數		52						53						56

		營運資金週轉天數		141						123						108

		權益報酬率(年化)(a)		8.3%						13.5%						21.6%

		流動比率		172%						186%						185%

		金融負債比率(b)		17%						17%						9%

																																		若含長期應收款

		(a)採年化稅後損益/平均權益總額

		(b)金融負債包含長短期借款









Q1 Ratio

				2022.03.31		2021.12.31		2021.03.31
		2020.12.31
(重編後)

		應收帳款		2,471,496		2,808,643		2,001,644		2,004,474

		存貨		2,854,850		2,858,625		2,896,100		3,014,963

		流動資產小計		6,188,290		6,397,843		6,187,241		6,804,709

		資產總計		8,243,176		8,431,724		8,045,296		8,563,991

		應付帳款		1,352,650		1,446,248		1,624,059		1,572,265

		流動負債小計		3,607,363		3,442,450		3,344,727		3,389,630

		權益		4,110,452		4,458,658		4,151,754		4,628,715

		母公司權益		3,945,762		4,290,563		3,979,839		4,271,301

		金融負債		1,383,989		1,439,281		737,879		825,256



				2022第一季		2021yr		2021第一季

		銷貨收入		2,811,279		11,952,834		2,993,335

		銷貨成本		2,433,781		10,401,819		2,619,499

		稅後淨利		81,712		598,135		227,378

		母公司稅後淨利		85,117		577,591		222,962



				2022.03.31		2021.03.31
		2021.12.31

		應收帳款週轉率		4.26		5.98		4.97

		應收帳款週轉天數		86		61		73

		存貨週轉率		3.41		3.55		3.54

		存貨週轉天數		107		103		103

		應付帳款週轉率		6.96		6.56		6.89

		應付帳款週轉天數		52		56		53

		營運資金週轉天數		141		108		123

		權益報酬率(年化)(a)		8.3%		21.6%		13.5%

		流動比率		172%		185%		186%

		金融負債比率(b)		17%		9%		17%







Q2 Ratio

				2021.06.30		2020.12.31
(重編後)		2020.12.31
(重編前)		2020.06.30
(重編後)		2020.06.30
(重編前)		2020.01.01
(重編後)		2020.01.01
(重編前)

		應收帳款		2,209,607		2,004,474		1,930,433		2,237,441		2,144,691		2,260,007		2,134,727

		存貨		3,002,257		3,014,963		2,908,464		3,171,266		3,087,242		3,139,788		2,990,814

		流動資產小計		6,632,333		6,804,709		6,541,097		6,892,873		6,641,893

		資產總計		8,577,510		8,575,731		8,147,415		8,640,807		8,239,893

		應付帳款		1,635,166		1,572,265		1,549,889		1,539,949		1,522,111		1,501,217		1,454,059

		流動負債小計		3,797,943		3,389,630		3,146,894		3,687,245		3,439,209

		權益		4,242,735		4,640,455		4,546,346		4,368,363		4,301,211		4,734,851		4,607,057

		金融負債		1,281,682		825,256		740,497		707,862		618,912



				2021H1		2020yr		2020yr		2020H1		2020H1

		銷貨收入		5,742,002		14,279,184		13,512,521		7,493,917		7,063,289

		銷貨成本		5,016,796		12,554,834		11,891,139		6,587,564		6,213,547

		稅後淨利		318,261		575,895		576,099		266,960		289,230



				2021.06.30		2020.12.31		2020.12.31		2020.06.30		2020.06.30

		應收帳款週轉率		5.45		6.70		6.65		6.67		6.60

		應收帳款週轉天數		67		55		55		55		55

		存貨週轉率		3.34		4.08		4.03		4.18		4.09

		存貨週轉天數		109		89		91		87		89

		應付帳款週轉率		6.26		8.17		7.92		8.66		8.35

		應付帳款週轉天數		58		45		46		42		44

		營運資金週轉天數		118		99		99		100		101

		權益報酬率(年化)(a)		14.3%		12.3%		12.6%		11.7%		13.0%

		流動比率		175%		201%		208%		187%		193%

		金融負債比率(b)		15%		10%		9%		8%		8%







Q1

				2021.03.31		2020.12.31
(重編後)		2020.03.31
(重編後)		2020.01.01
(重編後)

		應收帳款		2,001,644		2,004,474		2,015,080		2,260,007

		存貨		2,896,100		3,014,963		3,702,687		3,139,788

		流動資產小計		6,187,241		6,804,709		7,047,778

		資產總計		8,045,296		8,575,731		8,667,932

		應付帳款		1,624,059		1,572,265		1,485,833		1,501,217

		流動負債小計		3,344,727		3,389,630		3,291,105

		權益		4,151,754		4,640,455		4,796,012		4,734,851

		金融負債		737,879		825,256		909,459



				2021Q1		2020yr		2020Q1

		銷貨收入		2,993,335		14,279,184		3,510,162

		銷貨成本		2,619,499		12,554,834		3,079,516

		稅後淨利		227,378		575,895		99,524



				2021.03.31		2020.12.31		2020.03.31

		應收帳款週轉率		5.98		6.70		6.57

		應收帳款週轉天數		61		55		56

		存貨週轉率		3.55		4.08		3.60

		存貨週轉天數		103		89		101

		應付帳款週轉率		6.56		8.17		8.25

		應付帳款週轉天數		56		45		44

		營運資金週轉天數		108		99		113

		權益報酬率(年化)(a)		20.7%		12.3%		8.4%

		流動比率		185%		201%		214%

		金融負債比率(b)		9%		10%		10%







Q2 Chart 重編後

		NTD: M		資訊基礎架構				運算及雲應用				數位化應用整合				軟體資訊服務

				2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1

		Q1		908,089		854,222		1,432,843		1,416,389		1,040,966		550,863		88,735		150,800

		Q2		1,020,205		748,792		1,927,353		1,392,285		893,171		440,318		152,871		147,771

		Total		1,928,294		1,603,014		3,360,196		2,808,674		1,934,137		991,181		241,606		298,571

						1000



Q1	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	908089	854221.65599999996	1432843	1416388.9920000001	1040966	550863	88735	150800	Q2	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1020205	748792.41000000015	1927353	1392285.1969999997	893171	440318	152871	147771	Total	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1928294	1603014.0660000001	3360196	2808674.1889999998	1934137	991181	241606	298571	









Q2 Chart 重編前

		NTD: M		資訊基礎架構				運算及雲應用				數位化應用整合				軟體資訊服務

				2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1		2020H1		2021H1

		Q1		823,719		854,222		1,282,045		1,416,389		1,037,343		550,863		88,735		150,800

		Q2		955,061		748,792		1,859,291		1,392,285		890,689		440,318		152,871		147,771

		Total		1,778,780		1,603,014		3,141,336		2,808,674		1,928,032		991,181		241,606		298,571

						1000



Q1	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	823719.11600000004	854221.65599999996	1282044.9129999999	1416388.9920000001	1037343.098	550863	88735.082999999984	150800	Q2	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	955060.78100000008	748792.41000000015	1859290.757	1392285.1969999997	890688.7620000001	440318	152871.12300000002	147771	Total	

2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	2020H1	2021H1	資訊基礎架構	運算及雲應用	數位化應用整合	軟體資訊服務	1778779.8970000001	1603014.0660000001	3141335.67	2808674.1889999998	1928031.86	991181	241606.20600000001	298571	
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